[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 19.01.2017                                      № 2
Об утверждении штатного расписания
Контрольно-ревизионной комиссии

Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области на 2017 год
    В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, решения Совета депутатов Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 28.10.2014 №16 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда  выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Волковском сельском поселении Краснинского района Смоленской области»  Совет депутатов Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
      1. Утвердить штатное расписание Контрольно-ревизионной комиссии Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  на 2015 год согласно приложению №1.

      2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 30.12.2014 №27 «Об утверждении штатного расписания Контрольно-ревизионной комиссии Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2015 год»
Глава муниципального образования
Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                             В.С. Рябцев
                                                                                                      Приложение №1
                                                                          УТВЕРЖДЕНО:

                                                               решением Совета депутатов

                                                                         Волковского сельского поселения

                                                                          Краснинского района Смоленской

                             области

                                                                                                  от 19..01.2017  № 2
Штатное расписание

   контрольно ревизионной комиссии Волковского сельского поселения

                Краснинского района Смоленской области  с 1.01. 2017 года

	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад

(%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1
	 Председатель контрольно-ревизионной комиссии
	0,035
	28,1
	3190

	2
	Инспектор контрольно-ревизионной комиссии
	0,035
	                         23,7
	2690

	ИТОГО:
	штатных единиц                                           0,07
в т.ч.
муниципальных должностей                         -
должностей муниципальной службы         0,07
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности

органов местного самоуправления                 -
должностей работников рабочих специальностей  -